江苏省金坛中等专业学校
坛中专字〔2018〕16号

关于成立学校“解放思想大讨论”
活动领导小组的通知

各处室、专业部和教研组：
根据区教育局党委《关于印发〈金坛区教育局党委“解放思想再出发，追赶超越永向前”活动实施方案〉的通知》和《关于切实做好解放思想大讨论活动相关工作的通知》的精神要求，经研究，决定成立学校解放思想大讨论活动领导小组。领导小组名单如下：
组  长：卞勇平
副组长：李建中  黄建伟  王理华  杨益粉  周建亮
成  员：许  琴  戴小妹  张贵夕  徐  江  范  丽
        窦粉林  黄火俊  王龙祥  翟卫京  曹永军
        贡俊萍

江苏省金坛中等专业学校
                                   2018年5月31日